PATRIMÔNIO SOCIAL 274.677,91 1.936.455,03

RESULTADOS SOCIAIS 274.677,91 1.936.455,03

São Paulo, 31 de dezembro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  
7.649.080,36 (sete milhoes, seiscentos e quarenta e nove mil e oitenta Reais e trinta e seis Centavos)

CONTABILISTA RESPONSÁVEL
MARILUCIA TARASEVICIUS

TC CRC: 1SP16105803CPF: 076.121.298-17
ELIANA DONIZETTI GIROTTO SILVA

DIRETORA EXECUTIVA

M.Sevic Assessoria Ltda Me.
Rua Sossoia 242  - São Paulo - SP - 08061-090 - Fone: